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Dithmarschen Hospiz Dithmarschen gGmbH
Heseler Weg 3 a

25704 Meldorf

Hospizleitung: Manuela Nancekievill

Telefon: 04832 55000

mnancekievill@dithmarscherhospiz.de

Tel.: 04832-9797360

Fax: 04832 979595

Website: www.hospizverein-dithmarschen.de/stationaeres-hospiz

8 Plätze

Flensburg Katharinen Hospiz am Park
Mühlenstr. 1

24937 Flensburg

Hospizleitung: Diakonisse Claudia Toporski

claudia.toporski@katharinen-hospiz.de

Tel.: 0461 - 503230

Fax: 0461 - 5032323

E-Mail: info@katharinen-hospiz.de

Website: www.katharinen-hospiz.de

6 Plätze

Herzogtum 

Lauenburg

TagesINSEL gGmbH

Tageshospiz

Wasserkrüger Weg 7

23879 Mölln

Pflegedienstleitung: Julietta Fricke Scheel

Tel.: 04542 - 9765700

E-Mail: info@tagesinsel-moelln.de

Website: www.tagesinsel-moelln.de

Herzogtum 

Lauenburg
Auxilium Hospiz gGmbH

Schillerstraße 33

21502 Geesthacht

Hospizleitung: Dagmar Andersen

Officemanagement: Ulrike Schulz

Tel.: 04152-880880

Fax: 04152-880881

E-Mail: kontakt@auxilium-hospiz.de

Website: www.auxilium-hospiz.de

15 Plätze
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Kiel Hospiz Kieler Förde gGmbH
Radewisch 90

24145 Kiel

Hospizleitung (Pflege): Annika Weerts

Tel.: 0431-79967911

E-Mail: weerts@hospiz-kiel.de

Informationen und Beratung zur Aufnahme: Dr. phil. Justina Maiworm

Tel.: 0431-79967912

E-Mail: maiworm@hospiz-kiel.de

Website: www.hospiz-kiel.de

16 Plätze

Lübeck
Hospiz "Rickers-Kock-Haus" 

der Vorwerker Diakonie 

Moislinger Allee 75 a

23558 Lübeck

Hospizleitung: Beke Jacobs

Tel.: 0451-4002-60060

Fax: 0451-4002-60059

E-Mail: beke.jacobs@vorwerker-diakonie.de

Website: http://www.diakonie-nordnordost.de/angebote/senioren-und-

pflege/hospiz

7 Plätze 

Nordfriesland Wilhelminen Hospiz
Westersteig 2

25899 Niebüll

Hospizleitung: Maya Franke-Peters 

franke-peters@wilhelminen-hospiz.de

Tel.: 04661 - 60 70 70

Fax: 04661-6070777

E-Mail: kontakt@wilhelminen-hospiz.de

Website: www.wilhelminen-hospiz.de

11 Plätze 

Pinneberg Johannis Hospiz gGmbH
Agnes-Karll-Allee 17 b

25337 Elmshorn

Einrichtungs- und Pflegedienstleitung: Doreen Welack

Tel.: 04121-294-2150

Fax: 04121-294-2157

E-Mail: johannis.hospiz@sana.de

Website: www.johannis-hospiz.de

12 Plätze
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Rendsburg-

Eckernförde
Hospiz im Wohld gGmbH

Lindentor 2

24214 Gettorf

Pflegedienstleistung: Barbara Lehmann

Tel.: 04346-60001-0

Fax: 04346-60001-99

E-Mail: info@hospiz-im-wohld.de

Website: www.hospiz-im-wohld.de

10 Plätze

(8 Erwachsene,

2 Kinder)

Rendsburg-

Eckernförde

Hospiz Haus Porsefeld 

der Pflege LebensNah

Johannes-Wilhelm-

Geiger-Weg 2

24768 Rendsburg

Leitung: Sybille Jeske

Tel.: 04331-14350

Fax: 04331-143535

E-Mail: jeske@pflegediakonie.de

Website: www.pflegediakonie.de/standorte/rendsburg-hospiz-haus-

porsefeld

10 Plätze

Schleswig-

Flensburg

Petri Haus

Hospiz im Garten

Moltkestraße 45 a

24837 Schleswig

Einrichtungsleitung: Melanie Sommer-Rüping

Tel.: 04621-967796

E-Mail: petri-haus@diakonie-kropp.de

Website: www.diakonie-kropp.de/angebote/hospiz

12 Plätze

Segeberg
Albertinen Hospiz Norderstedt 

gGmbH

Lawaetzstraße 1 b

22844 Norderstedt

Leitung: Jens Klindworth

Tel.: 040-3085350-0

Fax: 040-308 350-39

E-Mail: mail@immanuelalbertinen.de

Website: www.albertinen-hospiz-norderstedt.de

14 Plätze

Steinburg ASB-Hospiz St. Klemens

Albert-Schweizer-Ring 

16

25524 Itzehoe

Hospizleitung: Nils Peters

Tel.: 0431-7069480 

Fax: 0431-70694880

E-Mail: hospiz@asb-sh.de

Website: www.asb-sh.de/hospiz-st-klemens.de

12 Plätze
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Stormarn Hospiz Lebensweg gGmbH
Sandkamp 28

23843 Bad Oldesloe

Geschäftsführung: Karsten Wendt, Wiebke Watzlawek, Rosemarie Eggert

Tel.: 04531-892600

Fax: 04531-8926090

E-Mail: info@lebensweg-stormarn.de

Website: www.lebensweg-stormarn.de

12 Plätze

Haben Sie weitere Informationen für uns, melden Sie sich gern telefonisch unter 04521-8306630 oder per E-Mail an verwaltung@pflegestuetzpunkt-ostholstein.de.

>>> Bitte beachten Sie: Wir benutzen die weibliche und die männliche Form. Es sind immer alle Geschlechter gemeint. <<<
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